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Almi Värmland – Karlstads
cykelvänligaste arbetsplats 2024

Med kreativa initiativ, fixardagar och förbättrade cykelförutsättningar har
Almi gjort det enklare och roligare att välja cykeln – oavsett väder och årstid.
Stort grattis till Almi, Karlstads cykelvänligaste arbetsplats 2024!

– Vi är jättestolta över utmärkelsen och över att vi har lyckats skapa en kultur
där cykeln är en naturlig del av vardagen. Genom att skapa bra
förutsättningar över tid som exempelvis en trygg och säker cykelparkering
och möjlighet till dusch efter cykelturen, har vi gjort det enklare och roligare



att välja cykeln, säger Louise Larsson och Sebastian van den Bergen,
rådgivare på Almi.

Cykelvänlig arbetsplats är en satsning som genomförs i flera kommuner i
Sverige för att uppmuntra arbetsplatser att skapa bättre förutsättningar för
cykling i tjänsten och till jobbet. I Karlstad genomfördes tävlingen för tredje
gången med många engagerade deltagare.

Med initiativ som cykelbingo, fixardagar och förbättrade cykelförutsättningar
har Louise och Sebastian motiverat övrig personal att välja cykeln året runt.
Det har också inspirerat kunderna till att göra samma sak.

– Det är helt enkelt drömmen för en arbetsgivare att ha så engagerade
kollegor. Vi ser ökad cykling som en viktig del i vårt välbefinnande och det är
en aktivitet i vårt hållbarhetsarbete, berättar Anna Lundmark Lundbergh, vd
för Almi Värmland.

Almis tips till andra företag:

– Använd kriterierna som inspiration, sätt upp konkreta mål och skapa
engagemang – gör det kul!

Mariebergsskogen - Årets raket
För första gången så har också årets raket utsetts i syfte att uppmuntra
arbetsplatser som tagit extra stora kliv i sitt arbete för att främja cykling.
Genom att prioritera förbättrade cykelparkeringar, se till att hålla
tjänstecyklarna välskötta och att delta i peppande aktiviteter har
arbetsplatsen inspirerat sina medarbetare till ett mer hållbart resande. Stort
grattis till Mariebergsskogen!



- Vi uppmuntrar aktivt våra medarbetare att verkligen tänka till kring sina
resvanor. Vi har säkerställt att våra personalcyklar är i gott skick och har
uppdaterat med cykelpumpar vid våra arbetsställen, vilket har bidragit till en
positivitet kring cykling bland vår personal. Vi har infört bingobrickan "Kropp,
Knopp och Klimat" med utmaningar som uppmuntrar till rörelse och hållbara
val, både på jobbet och hemma. Det blev väldigt uppskattat! Dessutom har vi
påbörjat arbetet med att skapa takförsedda cykelställ vid våra arbetsställen,
säger Marie Johansson, naturvägledare i Mariebergsskogen AB.

Motiveringar
Almi Värmland, Karlstads cykelvänligaste arbetsplats

Almi Värmland har under sitt andra år i Cykelvänlig arbetsplats lagt i en
högre växel och visat stort engagemang. De har deltagit i projektets alla
aktiviteter och samtidigt genomfört egna åtgärder för att skapa ett
helhetstänk kring ökad cykling för anställda, kunder och besökare. Genom att
inspirera och underlätta för sina medarbetare med egna initiativ, som
exempelvis cykeltvätt- och servicedagar, har de dessutom lyckats motivera en
annan arbetsplats att följa deras goda exempel. Almi Värmland är en förebild
för hur man med drivkraft och kreativa lösningar kan främja cykling och
hållbart resande.

Mariebergsskogen, årets raket

Mariebergsskogen har under 2024 gjort en imponerande utveckling och
tilldelas därför priset Årets Raket. De har de visat stort engagemang genom
att aktivt delta i alla projektets aktiviteter och arbetar systematiskt för att
skapa mer attraktiva och funktionella cykelparkeringar för anställda.
Resultatet av deras insatser talar för sig självt – en delad andraplats bland
samtliga arbetsplatser. Mariebergsskogen är ett bra exempel på hur
målmedvetet arbete kan göra verklig skillnad för en mer cykelvänlig vardag. 

Mer information
Sebastian van den Bergen, rådgivare, Almi, 0706 – 119 373. 
Marie Johansson, Naturvägledare, Mariebergsskogen AB, 054 - 540 27 71.

Cecilia Boman Lindström (MP), ordförande i miljönämnden, Karlstads
kommun, 0709 – 792 468
Johanna Hedqvist, miljösamordnare och projektledare Cykelvänlig
arbetsplats, Karlstads kommun, 054-540 43 25.



karlstad.se/cykelvanligarbetsplats
Här hittar du alla som deltog 2024

http://karlstad.se/cykelvanligarbetsplats
https://karlstad.se/bygga-bo-och-leva-hallbart/leva-hallbart/hallbart-resande/cykelvanlig-arbetsplats/deltagare-cykelvanlig-arbetsplats

